PREFEITURA DO MUNICIPIO DE IMBITUVA
* * ESTADO DO PARANÁ * *

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Senhor CELSO KUBASKI, Prefeito do Município de Imbituva, Estado do Paraná, no exercício

de suas atribuições legais, torna público para conhecimento de todos os interessados, que  decidiu

HOMOLOGAR o resultado do processo licitatório na modalidade de Pregão Nº 17/2024 , em favor da

empresa:

Vencedores do lote
Participante/Vencedor Valor R$ Lote
COMERCIAL CCA LTDA
CNPJ 22.719.170/0001-63
AVENIDA VEDOLINO NEVES Fernandes
Pinheiro-PR
CEP 84535-000

92.937,00 001, 003, 026, 030, 037, 038, 046, 049, 059,
060, 063, 068, 071

GRAEBIN COMERCIO ATACADISTA LTDA -
MATRIZ
CNPJ 54.630.581/0001-74
AV SAO JOÃO Prudentópolis-PR
CEP 84400-000

882.790,50 002, 006, 007, 008, 010, 011, 012, 013, 015,
016, 018, 023, 024, 031, 032, 034, 035, 041,
043, 045, 052, 053, 054, 057, 058, 061, 062,
064, 066, 072, 073, 074, 075, 076, 082, 084,
085, 086, 087, 090

HORTIFRUTI DO MAURICIO LTDA
CNPJ 49.389.002/0001-03
RUA PROFESSOR SOUZA ARAUJO
Imbituva-PR
CEP 84430-000

201.802,00 004, 028, 039, 040, 056, 077, 078, 079, 080,
081, 083, 088, 089

JULIANTONI DISTRIBUIDORA DE
ALIMENTOS LTDA - EPP
CNPJ 02.590.424/0001-89
Rua Jose Batista dos Santos Curitiba-PR
CEP 81250-000

68.892,50 005, 009, 014, 017, 019, 020, 021, 022, 025,
027, 029, 033, 036, 044, 047, 048, 050, 051,
055

GRANETO EMPACOTADORA E COMERCIO
DE ALIMENTOS LTDA
CNPJ 38.063.834/0001-19
RUA PAPA JOÃO XXIII Paranacity-PR
CEP 87660-000

9.840,00 042

MARCIA TAPPARELLO MORESCO
TERNOVSKI
CNPJ 33.698.248/0001-27
R TANCREDO DE ALMEIDA NEVES
Imbituva-PR
CEP 84430-000

240.880,00 065, 067, 069, 070

VALOR TOTAL HOMOLOGADO: R$1.497.142,00

                                                  Imbituva/PR, 18/07/2024

CELSO KUBASKI

    PREFEITO MUNICIPAL